
REPUBLIKA HRVATSKA 
POZESKO-SLA VONSKA ZUPANIJA 

UPRA VNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I 
GRADITELJSTVO 

KLASA: UP/1°-350-05/1 0-02/111 
URBROJ: 2177/1-06-06/9-11-11 
Pozega, 08. travanj 2011. 

: . . , 

:.., .. ,- -~--. -

' 

•" ···' 

\ 
' I 

--' 

Upravni odjel za gospodarstvo i graditeljstvo Pozesko-slavonske zupanije, na temelju C1. I 05. 
st.1. Zakona o prostornom uredenju i gradnji («NN», br. 76/07 i 38/09) tjesavajuci po zahtjevu tvrtke 
PLETERNICKI KOMUNALAC d.o.o. iz Pleternice, I.Sveara 2, zastupane po direktoru Kovacic lvici, 
radi izdavanja lokacijske dozvole, i z d aj e 

LOKACIJSKU DOZVOLU 

za zahvat u prostoru: izgradnja sustava odvodnje naselja Gradac na k.c.br. 1119/2, 1126, 1129, 1130, 1134, 
.1135,1136,1125,1133,1132,1151,1148/1,1157,1158,1155,1156,1153,1159,1160,321,1115, I ltD 

k.o. Gradac, prema idejnom projektu izradenom po HIDRO CONSULT d.o.o. iz Rijeke, F.Candeka 23b, 
pod Broj projekta: 464/2 -IP od listopada 2010. godine, te se odreduje: 

I 

1. OBLIK I VELICINA GRADEVNE CESTICE (OBUHV ATA ZAHV ATA U PROSTORU): 

Gradevne cestice su postojece k.c.br. 1119/2, 1126, 1129, 1130, 1134, 1135, 1136, 1125, 1133, 1132, 1151, 
1148/1, 1157, 1158, 1155, 1156, 1153, 1159, 1160,321, 1115, 1143 k.o. Gradac, a prikazane su na 

Izvodima iz katastarskog plana izradenim po Drfavnoj geodetskoj upravi, Podrucnom uredu za katastar 
Pozega u Pozegi, Zupanijska 11, pod Klasa: 935-12110-02117, Urbroj: 541-17-4/5-10-170 od 10.11.20 I 0. 
godine u mj 1 : 1000, na digitalnoj ortofoto karti u mjerilu 1 : 5000 izradenoj po Drfavnoj geodetskoj 
upravi, Sektor za topografsku izmjeru i drfavne karte, Gruska 20, Zagreb, a koji su sastavni dio ove 
lokacijske dozvole 

2. NAMJENA, VELICINA I GRADEVINSKA (BRUTO) POVRSINA GRADEVINE: 

- infrastrukturna gradevina- sustav odvodnje otpadnih voda: 
• ukupna duzina trase ( gravitacijski kanali i tlacni vodovi) je cca 6032,20 m 

· dvije crpne stanice ( CS Gradac 1, CS Gradac 2) 

3. SMJESTAJ GRADEVINE NA GRADEVNOJ CESTICI ODNOSNO UNUTAR OBUHVATA 
ZAHVATA U PROSTORU: 

Predmetnu trasu sustava odvodnje locirati prema prikazanom na situaciji ucrtanoj na digitalnoj ortofoto 
karti u mjerilu I : 5000 izradenoj po Drzavnoj geodetskoj upravi, Sektor za topografsku izmjeru i ddavne 
karte, Gruska 20, Zagreb, kojaje sastavni dio idejnog projekta i lokacijske dozvole. 

4. UVJETI ZA OBLIKOVANJE GRADEVINE: 
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Novoprujddtr:1nt :;w;lav odvodnje ( gravitacijski kanali, tlacni vodovi, povratni vodovi, crpne stanice, 
:t.asun:;ka ,,ktla, dnvudna okna, ...... ) oblikovati prema propisima i normama koje se odnose na 
i:t.gradnju takovc vrslc gradevina vodeci brigu 0 sigumosti ucesnika u prometu. 

S. {IVJI<:TI ZA NI•:SMI<:TANI PRISTUP,KRETANJE,BORAVAKIRAD OSOBASMANJENE 
I'( UdU:TI .JIVOSTI: 

(,. llV.IKI'I ZA tiiU<:nEN.JE GRADEVNE CESTICE, OSOBITO ZELENIH I PARKIRALISNIH 
M.Jl•:STA: 

- po izvcdcnim radovima sve povrsine koje se prekapaju u svrhu polaganja kanalizacijske mreze 
dovcsti 11 prvobitno stanje te urediti okolis 

7. NACIN I lJV JETJ l'RIKLJUCENJA GRADEVNE CESTICE, ODNOSNO GRADEVINE NA 
PROMETNU, KOMUNALNU I DRUGU INFRASTRUKTURU: 

Novoprojcktirani sustav odvodnje prikljuciti na postojecu komunalnu i drugu infrastrukturu prema 

posebnim uvjetima i potvrdama prema posebnim propisima od pravnih osoba sajavnim ovlastima, 
odnosno nadleznih tijela drfuvne uprave iz tocke 1.9. izreke ove lokacijske dozvole. 

8. MJERE ZASTITE OKOLISA, ODNOSNO NACIN SPRJECAV ANJA NEJ,OVOWNOG 
UTJECAJA NA OKOLIS: 

Sanitarno-tehnicki i higijenski uvjeti: 

Komunalni otpad deponirati u posebne prostore u gradevini iii dijelu vlastite gradevne cestice 

sa hortikultumom zastitom, radi sprjecavanja emisije neugodnih mirisa u okolis, u svcmu 

prema Zakonu o otpadu («NN», hr. 178/04, 153/05, 116/06 i 60/08), a zhrinjavanjc istog osigurati 

putem nadleznog komunalnog poduzeca. 

Zastita zivota i zdravlja: 

Projektnu dokumentaciju i zahvat u prostoru izvesti tako da udovoljava zdravstvcnim 

uvjetima, ne ugrofuva gradane, okolis, posehice uslijed razvijanja otrovnih plinova. 

zagadivanja zraka, opasnih zracenja, zagadivanja vode i tla, udara struje, gromn, cksplozijc, 

bacanja otpada i vihracija, a prema Zakonu o zastiti zraka («NN», hr. 178/04 i 60/0R). 

Zastita od huke: 

Projektnu dokumentaciju i zahvat u prostoru izvesti tako da razina huke u gradcvini i njcnom 

okolisu ne prelazi dopustene vrijednosti odredene posehnim zakonom i dokumontimn 

prostomog uredenja, Zakonom o zastiti od huke («NN», hr. 30/09) i Pravilnikom o nnjvisim 

razinama buke u sredini u kojoj Ijudi rade i horave («NN», hr. 145/04). 

9. POSEBNI UVJETI TIJELA I OSOBA ODREDENIH PREMA POSEBNJM PROPISIMA: 

Projektnu dokumentaciju potrebno je izraditi prema posehnim uvjetima i potvnlnma ishodenim prema 
posebnim propisima od pravnih osoba sajavnim ovlastima, odnosno nadleznih tijcla drzavne uprave, a 
koji su sastavni dio ove lokacijske dozvole: 

1. HEP- Operator distribucijskog sustava d.o.o., ELEKTRA POZEGA, Primorska 24, Pozega, 
posebnim uvjetima gradenja Broj: 402100402-2593/10 od 22.12.2010. godinc i prethodnim 
elektroenergetskim suglasnostima Broj: 402100-100755-0011 od 16.12.2010. godine i Broj: 

402100-100757-0011 od 17.12.2010. godine 
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2. «TEKIJA» d.o.o., Vodovodna 1, Pozega, posebnim uvjetima gradenja ( vodovod i odvodnja) br. 
SP -162/10 od 10.12.2010. 

3. MINIST ARSTVO ZDRA VSTV A I SOCIJALNE SKRBI, Uprava za sanitarnu inspekciju, Odsjek 
za Pozesko-slavonsku zupaniju, Zupanijska 11, Pozega, sanitamo-tehnickim i higijenskim uvjetima 
Klasa: 540-02/10-03/3980, Urbroj: 534-08-3-3-4/2-10-3 od 16.12.2010. 

4. Hrvatska agencija za postu i elektronicke komunikacije, Jurisiceva 13, Zagreb, uvjetima gradnje 
Klasa: 350-05/10-01/6859, Urbroj: 376-10/TZ-10-2 od 02.12.2010. 

5. MONTCOGIM-PLINARA d.o.o., DP PLETERNICA, Vinogradska 1, Pletemica, posebnim 
uvjetima Br. PU-012112/10 od 17.12.2010. 

6. HZ-INFRASTRUKTURA, RAZVOJ I GRADENJE, Sluzba za pripremu, Grupa za pregled tehnicke 
dokumentacije, Mihanoviceva 12, Zagreb, misljenju izdanom pod RK broj: 642110 od 16.12.20 I 0. 

Projektnu dokumentaciju i zahvat u prostoru izvesti pridrZavajuci se posebnih uvjeta gradenja, 
danim na zapisnik KLASA: UP/I0 -350-05/10-02/111, URBROJ: 2177/1-06-06/15-10-4 od 09.12.2010. 
godine prilikom uvida u idejni projekt, a koji su sastavni dio ove lokacijske dozvole: 

l.MUP PU Pozesko-slavonska, Inspektorat za8tite od porua i eksploziva, J.Runjanina 1, Pozega: 

- sve mjere za5tite od porua i eksplozija projektirati s VaZecim hrvatskim propisima i normama 

koje reguliraju ovu problematiku 
- gradevinu projektirati tako da ispunjava bitne zahtjeve iz podrucja zastite od pozara temeljcm 

cl.25. i 26. Zakona o za8titi od poZara 
- dokaze kakvoce, tehnickih svojstava i uporabljivosti ugradenih gradevnih proizvoda i opremc 

potrebno je ishoditi temeljem cl. 25. Zakona o zastiti od porua, te cl. 6., 10. i 12. Zakona o 
gradevnim proizvodima (,,NN", br.86/08) 

10. OSTALI UVJETI IZ DOKUMENTA PROSTORNOG UREDENJA OD UTJECAJA NA 
ZAHVAT U PROSTORU: 

II. UVJETI VAZNIZAPROVEDBU ZAHVATA U PROSTORU (obveza uklanjanja postojccih 
gradevina, sanacija terena gradevne cestice, fazno gradenje pojedinih cjelina zahvata u prostoru, 
obveza ispitivanja tla i dr.) 

12. lJVJETI ZA GRADNJU PRIVREMENE GRADEVINE U FUNKCIJI ORGANIZACIJE 
GRADILISTA ( asfaltna baza, separacija agregata, tvornica betona, dalekovod i 
transformatoeska stanica radi napajanja gradilista elektricnom energijom te prijenosni sprcmnik 
za smjestaj, cuvanje iii drianje eksplozivnih tvari osim nadzemnog i podzemnog spremnika 
ukapljenog naftnog plina, odnosno nafte zapremine do 5m3

) I ROK ZA UKLANJANJE TE 
GRADEVINE nakon provedbe zahvata u prostoru za koji se izdaje lokacijske dozvola 

II 

ld~jni projekt izraden po HIDRO CONSULT d.o.o. iz Rijeke, F.Candeka 23b, pod Broj projekta: 464/2- IP 
od listopada 2010. godine, sastavnije dio ove lokacijske dozvole, stoje na istom naznaceno i ovjereno 
pofpisom ovlastene osobe i pecatom ovog nadlestva. 

Ill 

l'rcdmetni zahvat u prostoru nalazi se unutar obuhvata Prostomog plana uredenja Grada Pletemice 
( «Siuzbeno glasilo Grada Pletemice» br. 1/06 i 6/1 0). 
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Na temelju ove lokacUske dozvole ne moze se zapoceti sa gradenjem, vee je potrebno ishoditi potvrdu na 
glavni projekt prema odredbama Zakona o prostornom uredenju i gradnji («NN», br. 76/07 i 38/09). 

v 

Ova lokacijska dozvola vazi dvije godine od dana njene pravomocnosti. U tom roku potrebno je 
podnijeti zahtjev za potvrdu na glavni projekt ili zapoceti sa radovima za koje prema posebnim 
propisima nije potrebna gradevna dozvola. 
VaZenje lokacijske dozvole moze se produljitijednom zajos dvije godine ako se nisu promjenili 
uvjeti utvrdeni u skladu s odredbamaZakona i drugi uvjeti u skladu s kojimaje lokacijska 
dozvola izdana. 

Ako se tijekom izrade glavnog projekta, odnosno gradenja namjerava na zahvatu u prostoru 
uCiniti promjene kojima se mijenjaju lokacijski uvjeti, ada se pritom ne mijenja njihova 

uskladenost s prostomim planom na temelju kojegje lokacijska dozvola izdana, potrebno je 
ishoditi izmjenu i/ili dopunu lokacijske dozvole. 

Obrazlozenje 

Podnositelj zahijeva, tvrtka PLETERNICKI KOMUNALAC d.o.o. iz Pleternice, I.Sveara 2, 
zastupana po direktoru Kovacic Ivici, podnijelaje dana 22.10.2010. godine te dana 25.11.2010. godine i 
dana 22.03.2011. godine dopunila zahtjev za izdavanje lokacijske dozvole za zahvat u prostoru: izgradnja 
sustava odvodnje naselja Gradac na k.c.br. 1119/2, 1126, 1129, 1130, 1134, 1135, 1136, 1125, 1133, 1132, 
1151, 1148/1, 1157, 1158, 1155, 1156, 1153, 1159, 1160,321, 1115, 1143 k.o. Gradac, prema idejnom 
projektu izradenom po HIDRO CONSULT d.o.o. iz Rijeke, F.Candeka 23b, pod Broj projekta: 464/2- IP 

od listopada 201 0. god in e. 

Zahtjev je osnovan. 

Uz zahijev je prilozeno: 

1. Tri idejna projekta izradena po HIDRO CONSULT d.o.o. iz Rijeke, F.Candeka 23b, pod Broj projekta: 
464/2- IP od listopada 2010. godine, cijaje situacija prikazana na ortofoto karti u mjerilu 1 : 5000, koji 

cine sastavni dio ove lokacijske dozvole. ' 

2. Izvodi iz katastarskog plana izradeni po Driavnoj geodetskoj upravi, Podrucnom uredu za katastar 
Pozega u Pozegi, Zupanijska 11, pod Klasa: 935-12/10-02/17, Urbroj: 541-17-4/5-10-170 od 
10.11.2010. godineumj 1:1000 

3. Izjava projektanta od listopaada 2010. godine kojom potvrduje daje idejni projekt izraden u skladu s 
Prostornim planom uredenja Grada Pleternice («Sluzbeno glasilo Grada Pleternice» br. 1/06 i 6/1 0), na 

temelju kojeg se izdaje lokacijske dozvola. 

4. Posebne geodetske podloge Broj: 124110 i Broj: 125/10 od 29.03.2010. godine, izradene po GEOKOD 
d.o.o. iz Slavonskog Broda, M.Gupca 30, ovjerene po DrZ:avnoj geodetskoj upravi, Podrucnom uredu za 
katastar Pozega u Pozegi, Zupanijska 11. 

U provedenom postupku utvrdeno je: 

1. da je uz zahtjev prilozen idejni projekt iz tocke II. izreke ove lokacijske dozvole izraden u sk1adu 
sa: 
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a) posebnim uvjetima iz tocke !.9. izreke ove lokacijske dozvole 
b) odredbama Prostornog plana uredenja Grada Pleternice («Sluzbeno glasilo Grada 

Pleternice» hr. 1106 i 6/1 0), na nacin da je: 
- namjena zahvata: 
infrastrukturna gradevina- odvodnja otpadnih voda - sto je u skladu sa kartografskim 
prikazom list hr. 2.C.- infrastrukturni sustavi- vodnogospodarski sustav i sa cl. 150. 
Odredbi za provodenje kojima je plan iran a izgradnja sustava odvodnje otpadnih voda 
naselja Gradac 

- smjestaj gradevine: 
u skladu sa kartografskim prikazom list hr. 2.C.- infrastrukturni sustavi­
vodnogospodarski sustav 

2. da je uz zahtjev prilozena dokumentacija propisana cl. 1 07. Zakona o prostomom uredenju i 
gradnji («NN», hr. 76/07 i 38/09), a kako je navedeno u tockama 1.- 4. Obrazloienja 

3. daje zahtjev za izdavanje lokacijske dozvole podnijela stranka ciji pravni interes dokazuje 
temeljem cl. 2. i 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu (,NN", hr. 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 

38/09 i 79/09) 

4. da je ocevidom obavljenim dana 04.04.2011. godine na lieu mjesta i uvidom u idejni prqjekt iz 
tocke II. izreke utvrdeno: 
- da ce preteziti dio predmetne trase sustava odvodnje biti poloien u koridoru fupanijske ceste 

Z 4030, te u koridoru lokalnih puteva odnosno ulica 
- da gradevne cestice na kojima ce biti izgradene crpne stanice ( CS Gradac 1, CS Gradac 2) 

imaju neposredan pristup najavno-prometne povrsine 
- da izgradnja predmetnog sustava odvodnje nije zapoceta 

5. da su se pozivu ovog nadlestva radi uvida u idejni projekt radi izdavanja posebnih uvjeta iz 
ci.I06.st.l. podstavak 7. Zakona o prostornom uredenju i gradnji, dana 09.12.2010. godinc odnzvalc 
Hrvatske vode, ali u danom roku ( 15 dana od dana uvida) nisu dostavljeni vodopravni uvjcli, pa sc 

temeljem cl.1 09. st. 6. Zakona ffiOZe smatrati da su isti izdani 

6. da se pozivu ovog nadlestva radi uvida u idejni projekt temeljem cl.110.st.2. Zakona o 

prostomom uredenju i gradnji, kao jedinica lokalne samouprave na cijem se podrucju plan ira 
predmetni zahvat u prostoru nije odazvao Grad Pleternica 

7. da je ovo nadlestvo sukladno cl.111. st. 2. Zakona o prostornom uredenju i gradnji, pozivom 
Klasa: UP/I0-350-05/10-02/lll, Urbroj: 2177/1-06-06/15-10-5 od 10.12.2010; godine, pozvalo 
stranke radi uvida u idejni projekt buduci da se ova lokacijska dozvola izdaje za"gradevinu koja 
neposredno granici s vise od deset nekretnina. Spomenuti poziv objav]jenje na Zupanijskom radiu 

Pozega u dane 14. i 15.12.2010. godine, stoje tvrtka ,Miroslav Kraljevic" d.o.o. iz Pozege iz 
Pozege, Matice Hrvatske 5/2, potvrdila potvrdom Broj: 103/2010. od 15.12.2010. godine. 

8. daje poziv Klasa: UP/I0-350-05/10-02/111, Urbroj: 217711-06-06/15-10-5 od 10.12.2010. godine 

kojim se pozivaju stranke na uvid u idejni projekt bio izvjesen ina sluzbenoj oglasnoj ploci od 
10.12.2010. godine do 24.12.2010. godine 

9. da se pozivu nisu odazvale stranke- vlasnici i nositelji drugih stvarnih prava na nekretninama koje 
neposredno gran ice iii se nalaze unutar koridora na kojem je predviden predmetni zahvat u 
prostoru, a lokacijska dozvola se moze izdati ako se iste na odazovu pozivu, buduci su na tu 
cinjenicu bile upozorene u pozivu 
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Slijedom ovako provedenog postupka na temelju navedenog cinjenicnog stanja i ispunjenih uvjeta 
za primjenu 116. Zakona o prostomom uredenju i gradnji («NN», br. 76/07 i 38/09), rijeseno je kao u 
izreci. 

Upravna pristojba na ovo rjesenje prema Tbr. 1. i 62. Zakona o upravnim pristojbama 
( «NN», br. 8/96, 77/96, 131/97, 68/98,66199, 145/99, 30/00, 116/00, 163/03, 17/04, 110/04, 141104, 
150/05, 153/05, 129/06, 117/07,25/08,60/08,20/10 i 69/10) u iznosu od 20,00 kn uplacenaje u drZ.avnim 
biljezima i na propisan nacin ponistena na podnesku, a iznos od 2225,00 kn investitor je uplatio dana 
29.03.2011. godine u korist proracuna Pozesko-slavonske zupanije. 

POUKA 0 PRA VNOM LIJEK.U: 

Protiv ove lokacijske dozvole moze se izjaviti falba Ministarstvu zastite okolisa, prostomog uredenja 
i graditeljstva RH Zagreb u roku od 15 dana od dana njezina primitka. · 

Zalba se predaje neposredno iii salje postom ovom nadlestvu, a moze se izjaviti i na zapisnik uz 
pristojbu prema Tbr. 3. Zakona o upravnim pristojbama («NN», br. 8/96, 77/96, 131/97, 68/98, 66/99, 
145/99,30/00, 116/00, 163/03, 17/04, 110/04, 141/04, 150/05, 153/05, 129/06, 117/07,25/08,60/08,20/10 
i 69/1 0) u iznosu od 50,00 kn. 

OBRADILA: 
Jadranka Devcic, ing.grad. 

DOSTAVITI: 
(-'!_)PLETERNICKI KOMUNALAC d.o.o. 

~ I.sveara 2, Pletemica 

2. Tajnistvo- oglasna ploca- o v d j e 

3. Ministarstvo za8tite okolisa, 
prostomog uredenja i graditeljstva 

.. Ulica Republike Austrije 20, Zagreb 
( Veza: Klasa: 362-02/06-12/2240) 

4. Evidencija 
5. Pismohrana 
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REPUBLIKA HRVATSKA 
DRLAVNA GEODETSKA UPRAVA 
PODRUCNI URED ZA KATASTAR POLEGA 

KLASA: 935-12/10-02/17 
Urbroj: 541-17-4/5-10-170 
Pozega, 10.11.201 o 

626 

b) Oslobo(jeno pristojbe po cl.6 tocke 1 

Zakona o upravnim pristojbama (NN 08/1996). 

IZVOD IZ KAT AST ARSKOG PLANA 
Mjerilo 1 : 1 000 

~'hl ... 

687 

Obra.dio: 

Materijalni tro~kovi prema pravllniku o odrec:!ivanju stvamlh tro~k9va podataka 
dr:Zavne izmjere i katastra nekretnina NN (148/08) u iznosu od .. {r..e .... kn 
naplaceni u gotovini. 

Marija Vasic; geod.teh. 

K.o. Gradac 

Broj katastarske cestice: 

1115, 1119/2, 1125, 1126, 1130, ... 

Mjerilo izvornika: 1: 1000 

682 

-----------------.................... 

····-..... 

~·~ 
688/1 

Ovjerav~: 

1
/ ~;;'3~~\P'M~J%Ed,1Fl::(~g,geod. 

M.P. 
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REPUBLIKA HRVATSKA 
DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA 

PODRUCNI URED ZA KATASTAR POZEGA 

KLASA: 935-12/1 0-02/17 
Urbroj: 541-17-4/5-10-170 
Pozega, 10.11.201 o .. · 

621 

613 

b) Oslobodeno pristojbe po tl.6 tot~e 1 

Zakona o upravnim pristojbama (NN 08/1996). 

-~ 

IZVOD IZ KATASTARSKOG PLANA 
Mjerilo 1 : 1 000 

736 

·. 

' ...... 

.... \ ................ .. 

.. .. 

Obradio: 

Materijalni troskovi prema pravilniku o odredivanju stvamih troskpva podataka 

driavne izmjere i katastra nekretnina NN (148/08) u iznosu od .. ~.Q ... kn 

naplaceni u gotovini. 

Marija Vasic, geod.teh. 

K.o. Gradac 

Broj katastarske cestice: 

1115, 1119/2, 1125, 1126, 1130,. 

Mjerilo izvornika: 1: 1000 
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RK bro.i: h·l .. :'In 

Zagreb, I l •. I.' .'I I II I 

Znak: 11:1. I. I \ 1·4 hi lt·l o I I \7X 25 99 

Predmcl: ldcp11 p1!1Jcl·:l odvodnje naselja Gradac u gradu PLETERNICI 

Predlagakl,i· In I l'fl/c:dw slavonska zupanija, Upravni odjel za gospodarstvo i 

graditclj~;l vn 

Veza: lll'/1 l'ill.()')/(0 0}/111 

Investit.or: 1'1.1"1'1·:1\NI<"KJ KOMUNALAC d.o.o. Pletemica, Ivana Sveara 2 

Projektan(; IIJIJH() < '< >NSULT d.o.o. Rijeka, F.Candeka 23b 

Izvjestitcl,ii: 11/. ( 1\. Pospisil, N. Novakovic) 

Nakon prcgkda prcdmetnog elaborata na sjedriici broj 1111 odrzanoj 16.12.2010., a 

na osnovi /.:dwna o. prostornom uredenju i gradnji, Zakona o sigurnosti u zeljeznickom 

prometu i /.akona o ze1jeznici, te na osnovi Upute o radu Komisije za pregled tehnicke 

dokumentacije, dajc sc sljedece 

MISLJENJE 

Prihva6a se idejni projekt odvodnje naselja Gradac u gradu PLETERNICI, pod 

l brojern 464/2-IP. u:;. sljcdcce uvjete: 

~-

I 

L Proia/. cjcvovoda predvida se ispod zeljeznicke pruge:Ll07Pleternica- Velika u 
km 1+150 . 

. 1.. Pr•.llaz cjcvovoda ispod trupa zeljeznicke pruge izvesti·busenjem i polaganjem u 

zastitnu ·cijev, koja mora dosezati najmanje 10m od osi postojeceg kolosijeka, 6 mod nozice 

nasipa iii 2 m od vanjskog rub a pruznog jarka, obostrano. Na krajevima zastitne cijevi treba 
ugraditi nadzorna zasunska okna. 

3. Dubina polaganja zastitne cijevi mora biti najmanje 1,3 m ispod donjeg ruba praga, 

odnosno 1,3 m ispod nivoa okolnog terena ili 0,8 m ispod dna odvodnog pruznogjarka. 

4. Zastitne cijevi moraju biti polozene u pravcu i nagibu od najmanje 2%o. 

5. Cjevovod, kod prolaza ispod pruge, poloziti U OdnOSU na OS kolosijeka pod sto 
veCim kutorn, aline manjim od 45°. 

i/2 642_10m 



6. Zastitna cijev promjera veceg od 300 mm mora se proracunati i dimenzionirati na 
zeljeznicko prometno opterecenje prema modelu opterecenja M 71, u skladu s normom HRN 
EN 1991-2. 

7. Mjesto krizanja cjevovoda i pruge mora biti udaljeno najmanje 3m od ruba ceste 

na ZCPR-u, odnosno najmanje 3m od bilo kojeg zeljeznickog objekta. 

8. Paralelno vodenje cjevovoda biti ce od km 1+250 do km 1+216 zeljeznicke pruge 
L207 Pleternica- Velika na udaljenosti minimalno 1Om od osi pruge. U km 1 +216 cjevovod 
se udaljava od pruge. 

9. Prije izrade daljnje dokumentacije obaviti ocevid sa djelatnicima HZ- Sekcije za 
signalne i telekomunikacijske uredaje Vinkovci, radi odredivanja tocne stacionaie i 
mikrolokacije svih zeljeznickih nadzemnih i podzemnih instalacija i uredaja te odredivanja 
nacina njihova osiguranja od ostecenja prilikom izvodenja radova. 

10. Za vrijeme izvodenja radova investitor je du2an zatraiiti i platiti strucni nadzor 
HZ- Sekcije za odrzavanje pruga Vinkovci, Tehnicke ispostave Slavonski Brod i HZ­
Sekcije za signalna i telekomunikacijska postrojenja Vinkovci, koje o pocetku radova treba 
obavijesti deset dana ranije. 

11. Prije pocetka radova imovinsko pravne 9dnose za koristenje zeljeznickog 
iemljista investitor treba rijesiti sa HZ- Nekretninaina, Zagreb, Trnjanska 11 f. 

12. Daljnju tehnicku dokumentaciju sa prikazanim lizduZnim i poprecnim profilom u 

tocno odredenoj stacionazi prolaza cjevovoda ispod i pokraj pruge, poslati ovoj Sluzbi na 
pregled i suglasnost. 

Ovo Misljenje salje se predlagatelju, RH- Pozesko slavonskoj zupaniji, Upravnom 
odjelu za gospodarstvo i graditeljstvo, a osim toga: 

HZ- Sekciji ZOP Vinkovci,Teh. ispostavi Slavonski Brod, Tomislavov trg 1, 
tel. 035/444 946 · 

HZ- Sekciji za S i T uredaje ~Vinkovci, A. Starcevica 57, tel. 032/308 270 
HZ- 2.3. Nekretninama, Zagreb, Trnjanska 11 f, tel. 011378 29 07 

SEF SLUZBE ZA PRIPREMU 
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ELEKTRA POl:nM 
Republika Hrvatska 
Pozesko-slavonska zupanija 
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TELEFAI<::; · !l:iMi!:1 /JIJ 
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NAS BROJI /N/11· 'IO~'Hitlil();' )f;(J:J/10 

PREDMET Pot~fli Jill IIV)I'lli Olildenja 

''! 

Upravni odjei za gospodarstvo i gradite!jstvo 
Zupanijska 7 ·, 

34000 Pozega 

VAS BROJ I ZNAK 

DATUM 22.prosinca 2010. 

Temeljcrn ti1J)It;tllkt.~ klasa: UP/I-350-05/10-02/111, ur.broj: 2177/1-06-06/15-10-4 
od 09.prosincn :>.O 10. godine kojim trazite posebne uvjete gradenja za izgradnju 

sustava orlvodtljl' naselja Gradac te prilozene tehnicke dokumentacije - idejnog 
projekta, !J1, iJ(Jrl//-lP izradenog po Hidro - consult d.o.o. Rijeka od listopada 2010. 

izdajemo sli.Jt!dt•<"<·: 

POSEBNI UVJETI GRADENJA 

Na clijt>lu pn~dmctne lokacije izgradena je podzemna kabelska mreza i nadzemna 

elektrocrw1nnt.~ka rnreza te je evidentno krizanje i paralelno vodenje sa postojeCim 

elektrocncrgctskim kabelima odnosno priblizavanje stupnim mjestima. 

Projeklant je cluzan u izradi projekta uvaziti navedenu situaciju, te od HEP -

Operator cllslrlbucijskog sustava d.o.o. Elektra Pozega ishoditi podloge, te u glavnom 

projektu prllwznt:i sva mjesta krizanja i paralelnog vodenja predmetne gradevine -
sustava otlvodnjc i postojece elektroenergetske mreze, te takoder prikazati sva 

mjesta priiJil/ilvdnja postojeCim stupnim mjestima, a sukladno vazeCim tehnickim 
propisima . 

Isto l<Jko u projektnoj dokumentaciji projektant je duzan predvidjeti zastitu 
postojecih kt~IJd;_, na rnjestima krizanja i priblizavanja sustava odvodnje kabelima na 
odgovan:)jll{i n;H',in, a u skladu sa tehnickim propisima. 

Svi t:ro~ikovl illnicanja elektroenergetskih kabela iii dijelova zracne mreze -

stupova, tmslwvi ncisporucene elektricne energije te troskovi zastite odnosno 
eventualnoq poprdvka kabela zbog mogucih ostecenja idu na teret investitora 
radova. 

Mjescc cl<m; 1 p1·ijc pocetka radova investitor je duzan obavijestiti HEP o tocnom 
pocetku r<.1clovu. 

Sa po~;t:ov;mjcrn, 

-/ .. I,:, )'\ 
ClAN HEP GRUPE 

\ 
\ 

TRGOVACKJ StJU U //\< ;111 IJU MBS ood434230 • OIB 46830600751 ~ MB 1643991 • UPLACEN TEMELJNI KAPITAL 20.000,00 HRK • 

UPI\AVA DRUSTVA • DIREKTOR MISO JURKOVIC 
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ELEKTRA 1'0?1 I,;. --. ~--·-------

34000 PO?I Li'., I'JIIf.l• JII';U\ /!J 

NAS BRO.J I INN 1· 1: 

Ur. broj: t: 

Datum: I r; I;' .'0 I 0 

BZ: -111) 100 100/55-0011 

.. -.. ·· ,_. ·- .. ? ! 

PL ETERN!CK I{K.or~,~UNALAC ·· 
IVANA SVEARA-z- ·- · .... 

34310 PLETERNICA 

VAS BROJ I ZNAK: 

2177/1-06-06115-1 0-4 

UP/1-350-05110-02/111 

Datum: 09.12.2010. 

DATUM: 

16.12.2010. 

. -- ·----~---

Na 7nhll•w !J""'it'U llil'duva, ana osnovi clanka 29. Zakona o energiji (NN, br. 68/01 i 177/04), Op6ih uvjeta za opskrbu 
elektricnom 011111Wi)nm (NN, br 14/06) na temelju Pravilnika o naknadi za prikljucenje na elektroenergetsku mrezu i za pove6anje 
prikljucno nrHttJtl (NN l•f /11/IH>). au skladu s Mre:Znim pravilima elektroenergetskog sustava (NN br. 36/06), 

HEP-Oponilrtf 1Jir;IJII11ltA)•1111!!I ~;ustava d.o.o., ELEKTRA POZEGA, 018:46830600751 (u daljnjem tekstu HEP-ODS) donosi: 

PRETHODNUELEKTROENERGETSKUSUGLASNOST(PEES) 

Broj: 402100-100755-0011 

koja se izdaje l<upcll 

PLETERNICKII<OMtJNAI AC. PLETERNICA, IVANA SVEARA 2, 018:27675182465 

radi sagledavon)Jt IIIO!flll':llo:;li prikljucenja za gradevinu 

( vrsta objekto: !wnp<HI:wd\i, Crpna postaja Gradac 1 ) 

na lokaciji (adH.HIIi,luo) k<tl;_,::;tarske cestice i katastarska op6ina) 

GRADAC, GHAUAC liB, k(; 1130, k.o. Gradac 
uz sljede6e uvjolo: 

I. POSEBNI UVJE:TilA I.OKAGIJU GRADEVINE 

1. U slucaju nnl;l•lnJ""'l prornjestanja nasih nadzemnih i podzemnih vodova, iii krizanja odnosno priblizavanja, duzni ste 
izraditi poHoiJl·utt11lll""nllo ua dostaviti u HEP-ODS na suglasnost. 

2. Na mjeslhmt i;vot1wt)" ntdova u blizini nasih podzemnih elektroenergetskih vodova iskop obaviti rucno, a njihov polo:Zaj 

prethodno 11lv111111 I''"''"'"' i::;kopima u prisustvu predstavnika HEP-ODS. 

3. Svi troskovlltlltjtJfiiJit,JII, t.a~tite i popravka zbog mogu6ih oste6enja mreze HEP-ODS idu na teret kupca, a posao je duzan 
narucili od Ill I' 01 I!: Nuvodeni troskovi nisu obuhva6eni Ugovorom o prikljucenju. 

II. STVARANJE lT:IINICIWIUVJETA U MREZI 

Ill. TEHNICKO I.:NHWI. I Sl\1 lJV.JETI 

1. Mje!:>lo prlldj"t"'''" U'•"1"viiH; r~<.t rnrezu: Na MRNN Gradac 

1 :; k Is Gradac 

' •r• "I pu:;lojeb izvod 

3. NapOIIJHildjlfti-,,·, o ·10 kV 

NN .. podzemni 

Priklju<':nl\ liw"li """·"·.if, d01 ::~: uwadi novi betonski stup u izvod postojece NN mreze. Stup povezati sa NN mrezom 
kabelortt x, .. , 1\ ·I" 11. ''"''/ I I; 11ovi stup postaviti slobodnostojeci kabelsko mjerni ormar (SSKMO) te ga spojiti kabeiom 

XPOO 1\ 1Jx;•!. '""'-' "·'JinnlojPi':ll mrezu. Mjerenje ugraditi u SSKMO. 

5. PrikljubHI liii••U" '11.011 kW 

6. Faklor Sllii!JP (•:o•. li) od O,!Jh lnduklivno do 1 

7. Predvidlvu U•HIIAI!Jt•l•"lwflflju nloktricne energije (kWh/god): do 4000 kWh/god. 

8. Nacin korifllnlljn '" ~'lU<> I onoruiJo: od 0 do 24 h 

9. Predvidlvo VJIJOIItn jlfildJuConju: 

10. Procijenjono vlij11111n tnt.~lltuc!Jo uvjela u NN mrezi: 

402100-10075(i-OOI I CtMi Hf!P GRUPE Stran:ca ... I 3 





11. Mjco:iu 1·1· .: ·" .. ; 1. :\Ja mjernom mjestu u SSKMO 

12. Na(:iu '"Ju''" o/·i i·'"''"' •din 1 ".>lr":·:nji) i mjerna oprema za mjerenje potrosnje elektricne. energije:· 

'•'"'!J:l 11F/3F Kategorija 
(I•W) potro~nje 

Brojilo Ostalo 

11.0'1 3 NN- poduzetni~tvo brojilo rad. ener. 2 tar. 3 fazno OSO 16+16+16=48 A 
- elektronicko --- -----·-··-. 

'''"; ·;:'""'''.~"'''" ·.t'"''"'\1 opL.>dH';e-nja, SMT-strujni mjern! tran.sformatori, NMT-naponski mjernl transformatorl 

13. Mj<·• '"' • 'I"''''"' "'"i'"'"'''' ,,,,,,,,·:r;Je 'nstaiirati prema tehnickim uvjetima za obracunsko mjerno mjesto. 

14. Mj.nui ""lllil "'"i'"""'" "l''"lii<.Hn !reba ugraditi na pristupacno mjesto, tako da se svi radovi i ocitanja brojila mogu obavili 
be.! Jlli1'-li\HI• j!lllilf!!IIJ<; 1\lii!CII. 

lJ !JI'ill'I!Witli;llflr• "viii<; llljwnlh rnjcsta koja nisu grupirana, !reba instalaciju pripremiti za lokalno povezivanje brojila i 

dnljlt.nli" nf.ilm'J.IIIjil 

15. Za:\11111 ndliidltuhliiou d1 ;•Jiill i.1.vesti: TN-C sustav 

u.r ol•votRitHr li'V!Jdi•tl !f;nt•JI)noy uzemljivaca i glavnog izjednacenja potehcijala. 

16. Vrijodno<~l l<JIIinltJ tilwpit"IJiwrmonijskog izoblicenja (THO) napona uzrokovanog prikljueenjem kupca na mjestu 

protJ/il1111ll)u "'"Jii ltllllnill rwjvise: 2,5% 

17. lnHIUIHoljtJI pl)t>lluj~lljrJI~t~ilt>rtika mreze moraju biti dimenzionirani i izvedeni prema zahtjevima utvrdenim Mreznim 

pr:.tvllintfl; ki'lnl Jllt!lltl'l tnhttitkim preporukama i normama koje se temelje na nacelima odredivanja negativnog povratnog 

djolovunjl:l ''"' tllit~Jt.J (IHIIujurice: emisija visih harmonijskih komponenti, flikeri, nesimetrije i slicno), a sukladno Opcim 

uvjolhllr1 tn up~>I<II.Ht nltJiilr'icnom energijom. 

18. Ako Kupttc: l<nll<~ll tlt)rnoltf koji se ukljucuje u slucaju prekida napajanja elektricnom energijom iz mreze duzan je u skladu 

s fehni<~khll IIYjRIII!iil I II P a br. N.073.01 u glavni razdjelni ormar ugraditi rastavnu napravu za vidno odvajanje dijela 

elektri<)nllt ltJ:;It1lnnljtt 11:1pojonih pomocu uredaja za neprekidno napajanje iii agregata od niskonaponske distribucijske 

mreze. Houllw11tt nuprnv:1 mora biti dostupna djelatnicima HEP-ODS u slucaju potrebe radova, au cilju osiguranja 

zaslite od J>OVII'!IIIPU llltpona. 

19. Ukoliko pO:ilnjnl':l 1\upnc izvodi radove na svojoj instalaciji zbog kojih !reba skinuti plombe s mjerne opreme obvezan je od 

HEP· ODS 11 /t11ntllli dopusnicu za rad na obracunskom mjernom mjestu. 

IV. EKONOMSKI UVJI:rr 

1. Kupac jo duh111 s HE P-ODS-om zakljuciti ugovor o prikljucenju u kojem ce se urediti uvjeti prikljucenja na distribucijsku 

mrezu, lo odrodllllznos naknade za prikljucenje i dinamika placanja. 

2. lJ slucaju k11d11 '" .ra prikljucenje gradevine kupca potrebno ostvariti tehnicke uvjete u SN iii VN mrezi ugovorne strane 

zakljucuju I prodti!Jovor o prikljucenju kojim se ureduju medusobni odnosi na pripremi stvaranja uvjeta u mrezi i 

prikljucko /UIIIildjuconjo gradevine do ukljucivo gradevinske dozvole, a ugovor o prikljucenju sklapa se temeljem ove 

PEES i zahljrwtr 1\upca. 

V. OSTALI UVJETt 

1. Na temelju (JVn f!lnlltodrw clektroenergetske suglasnosti, Kupac ne moze ostvariti prikljucak na elektroenergetski sustav 

HEP-ODS··tt /n IHikljut:onje Kupac je duzan podnijeti zahtjev za izdavanje EES i prikljucenje i zakljuciti ugovor o opskrbi 

i ugovor o ktlll~lrrnju litre/c. 

2. Projektna doiOIIIII!fl(llO:ijll elektricne instalacije predmetne gradevine mora biti izradena u skladu s vazecim propisima i 

norrnarnn I ovo111 prollloclnorn elektroenergetskom suglasnoscu. Preporuca se da se navedeni projekt po izradi dostavi na 

uvid u f II:P Ul 1:; 111di usunlasavanja projekta prikljucka s projektom gradevine. 

lzvodonjo ololilrir~nllt ht:-;litlncija Kupac je duzan povjeriti pravnoj iii fizickoj osobi registriranoj za obavljanje 

elektroirt!Jiuhtlnl !:lw r/jolntrwsti. 

3. Ova prolltod11:1 nloklroollnr!Jclska sugiasnost vazi dvije godine od dana izdavanja te prestaje vaziti u roku od dvije godine, 

ako S(: 11 10111 v''""""" "', ;akljuci ugovor o prikljucenju, ne izvrse obveze iz ugovora o prikljucenju i ne podnese 

zahtjev ;a i/rl;rvlllljn nil:klroenergetske suglasnosti i za prikljucenje. 

4. Na zahtjov "'" pr,.lfuiurt)l! roka vazenja prethodne elektroenergetske suglasnosli koji je podnesen prije isteka roka 

vazenja, rok v:.:·r•IJjll prf'il1odne elektroenergetske suglasnosti moze se produ.Ziti za jos dvije godine. 

4021 00·1 00755-0011 Ct.AN HEP GRUPE Str~nica 2 ! .3 



VI. UPUTA 0 PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv o~e PEES podnositelj zahtjeva moze u roku 15 dana podnijeti zalbu HERA-i, Zagreb, Ulica grada Vukovara 14. Zalk~ 
se predaje HEP Operator distribucijskog sustava d.o.o. , ELEKTRA POZEGA, POZEGA, PRIMORSKA 24 pisanim putern : 
nepos red no iii postom. Za Zalbu se plaea upravna pristojba u iznosu od 50,00 kn prema Tarifnom broju.3. Zakona o uprav11;i 
pristojbama (NN 8/96, 77/96, 131/97, 68/98, 66/99, 145/99, 30/00, 116/00, 163/03, 17/04, 110/04, 141/04, 150/05,. 153/0!) I 

129/06). 

Obradio: KAUCIC RATKO 

0 tome obavijest: 

1. Kupac 

2. Sluzba za razvoj i investicije, Odjel za EES i prikljucenje 

3. Pismohrana 

PRESL!K ISTOVJETAN !l.VORNlKU 

f'oZEGA, ();,;; .lt. '::b\!1. POTP!s;\.:c .,~:[\ 

402100·10CTJ5-0011 

\ 
,J 

ClAN HEP GRUPE 

Slavko Peric, dipl.inz. 

HEP. Operator aistrioudjskog sus'·c:o d.o.o. ;rJGm 
!}!STRISU<:USKO i!'CDRUCJE ;. 

',.,.. fii..§KT~A l;'Qi.gc;,;.~ 
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ELEKTI{A 1'1 ;,"·t • •II 

34000 f'( 1,'1 I:!\. I 'F!M• !!·'· •I· J\ :·1 

NAS BIW..J I :rl.i\h 1\1! 

Ur. broj: 

Datum: 

8Z: 

/llir\11 0 nd I I Ill /010 

II I: ~·o 10 

;j{)j I(Hl 100/~l/ 0()11 

.------.- ·- ·-·~·-

f r:;·if!"'-~0· I ·.,j 

PLETERNICKI KOMUNALAC 
IVANA SVEARI) :_r·. 
34310 PLETERNTCA· 

VAS 8ROJ I ZNAK: 

2177/1-06-06/15-10-4 

UP/1-350-05/1 0-02/111 

Datum: 09.12.2010. 

•···· .···• .;.·. 
~(' 1 .. ·' .r ?"~ 1: .. 

DATUM: 

17.12.2010. 

N:1;11111jov \Jilllt)~>u lltlt>lovtt, 1111n osnovi clanka 29. Zakona o energiji (NN, br. 68/01 i 177/04), Opcih uvjeta za opskrbu 

elektricnom ol!m!Jijom (NN. br 14/0(i) 11u temelju Pravilnika o naknadi za prikljucenje na elektroenergetsku mrezu i za povecanje 

prikljucno HIIIIIJn (NN 111 ~'11/0ti), 11 u ukludu s Mreznim pravilima elektroenergetskog sustava (NN br. 36/06), 

HEP,Opomlor di~olri!Hwllni,IIU rutHtltva d.o.o., ELEKTRA P02:EGA, 018: 46830600751 (u daljnjem tekstu HEP-ODS) donosi: 

PHETHODNU ELEKTROENERGETSKU SUGLASNOST (PEES) 

Broj: 402100-100757-0011 

koja se izdaje Kupm 

PLETERNICKIIWMtJNAI AC, I'LETERNICA, IVANA SVEARA 2, 018: 27675182465 

radi sagledavw tj:1 II!OIJII•'.nosll prikljucenja za gradevinu 

( vrsta objekla: OIHipodm~;ki. Crpna stanica Gradac 2) 

na lokaciji (adrow•. !Jmj lwtastarske cestice i katastarska opcina) 

GRADAC, GHAD/\C UIJ. k.c. 321, k.o. Gradac 

uz sljedece uvjolo: 

I. POSEBNI UVJETIZA tOKACIJU GRADEVINE 

1. U slucaju no1;1Jjo111o!J prornjestanja nasih nadzemnih i podzemnih vodova, iii krizanja odnosno priblizavanja, duzni ste 

izradili pm;olll1tl olnborullo ga dostaviti u HEP-ODS na suglasnost. 

2. Na mjcstinut I1Vod•111jo wdova u blizini nasih podzemnih elektroenergetskih vodova iskop obavili rucno, a njihov polozaj 

prethodno utvtdlll proi.HIIm iskopirna u prisustvu predstavnika HEP-ODS. 

3. Svi lrm~;kovlllltrjw'Hrmju, ;:ui\lito i popravka zbog mogucih ostecenja mreze HEP-ODS idu na teret kupca, a posao je duzan 

nartJ(% nd lilt 1 01 t:.;. Novodoni troskovi nisu obuhvaceni Ugovorom o prikljucenju. 

II. STVARANJL TI!HNICKIH UVJET AU MREZI 

Ill. TEHNICKO ENW"WI.I SKil/VJEll 

1. Mjesltl pllldjtlflOitjt1 !llii<1ovlrro IIU rnrezu: Na MRNN Gradac 

I:; /':;IS Cradac 4 

1/votl Jlln;lojob i;vod 

3. Napo11 plildjrrtl,n h V 

NN .. podzemni 

Priklju(.;JI, 11/Vtl•>illlil 11111'111 d11 :;u otlposlojece NN mreze izgradi produzetak te ugradi novi be1onski stup te uz njega postavr 

slobcHJrHrdojo,':t J..ni•CJI~•Iu 111)"""orrn;11 (SSKMO). Produzetak mreze izvesti SKS kabelom odgovarajc:ccg presjer.a. a 

SSKMO :;pojlll tnl 111111l""l 11111,.,1o111 XI'OO·A 4x25 mm2. Mjerno mjesto ugraditi u SSKMO. 

5. Prikljuc;nn liii11Un II ,OIJ kW 

6. Faktor ~;nnou (CIH• It). od O.H~' lnduklivno do 1 

7. Predvidivn nodlf•llfll pulros11jn oloklric;ne onergije (kWh/god): do 3500 kWhfgod. 

8. Nacin korl:'llonjn tliiii!Jfl lortoroiJo: od 0 do 24 h 

9. Predvidivo vrljOIIItl prlkljl!Conju: 

10. Procijenjono vrljm11o roull/o<:llo uvjeta u NN mrezi: 

402too-1oo7s7-ootl CLAtililiP GRUff Stranica 1 I 
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. 11. Mjeslo pretl;:jt! i!lt!ldrir)ne cncrgije: f~a rnjernom mjestu u SSKMO 

12. Nacin mjcrenja, kntcgorija potrosnje i mjerna op;ema za mjerenje potrosnje elektricne energije: 

Naziv 

J-Snaga 11 F/3F I Kategorija I Brojilo I Ostalo 

__ (kW) 1 . _ 1 potro_s_nj-:-e--:-:-:,.---.......,...---:-c:-------:----::-:--=--=---.L-==-c:-=--:-::----:-=-.......,..,-c------i 

Crpna stanica CS Gradac 2 11,04 3 NN- poduzetnistvo brojilo rad. ener. 2 tar. 3 fazno OSO 16+16+16=48 A 
- ele!<tronicko 

OSO-ogranicavalo strujnog opterecenja, SMT -strujni mjernl transformatorl, NMT-naponski mjerni transformalori 

13. Mjernu oj..)rernu za mjerenje potrosnje instalirati prema tehnickim uvjetima za obracunsko rnjerno mjesto. 

14. Mjerni ormar s mjernom opremom treba ugraditi na pristupacno mjesto, tako da se svi radovi i ocitanja brojila mogu obaviti 

bez ulaska u prostorije Kupca. 

U gradevinama s vise mjemih mjesta koja nisu grupirana, treba instalaciju pripremiti za lokalno povezivanje brojila i 

daljinsko ocitavanje. 

15. Zastitu od indirektnog dodira izvesti: TN-C sustav 

uz obvezatnu izvedbu temeljnog uzemljivaca i glavnog izjednacenja potencijala. 

16. Vrijednost faktora ukupnog harmonijskog izoblicenja (THO) napona uzrokovanog prikljucenjem kupca na mjestu 

preuzimanja moze iznositi najvise: 2,5 % 

17. lnstalacije i postrojenje korisnika mreze moraju biti dimenzionirani i izvedeni pre rna zahtjevima utvrdenim Mreznim 

pravilima, kad i prema tehnickim preporukama i normama koje se temelje na nacelima odredivanja negativnog povratnog 

djelovanja na mrezu (primjerice: emisija visih harmonijskih komponenti, flikeri, nesimetrije i slicno), a sukladno Opcim 

uvjetima za opskrbu elektricnom energijom. 

18. Ako Kupac koristi agregat koji se ukljucuje u slucaju prekida napajanja elektricnom energijom iz mreze duzan je u skladu 

s tehnickim uvjetima HEP-a br. N.073.01 u glavni razdjelni ormar ugraditi rastavnu napravu za vidno odvajanje dijela 

elektricnih instalacija napojenih pomocu uredaja za neprekidno napajanje iii agregata od niskonaponske distribucijske 

mreze. Rastavna naprava mora biti dostupna djelatnicima HEP-ODS u slueaju potrebe radova, a u cilju osiguranja 

zastite od povratnog napona. 

19. Ukoliko postojeci Kupac izvodi radove na svojoj instalaciji zbog kojih treba skinuti plombe s mjeme opreme obvezan je od 

HEP-ODS-a zatraziti dopusnicu za rad na obracunskom mjernom mjestu. 

IV. EKONOMSKI UVJETI 

1. Kupac je duzan s HE P-ODS-om zakljuciti ugovor o prikljucenju u kojem ce se urediti uvjeti prikljucenja na distribucijsku 

mrezu, te odrediti iznos naknade za prikljucenje i dinamika placanja. 

2. U slucaju kada je za prikljucenje gradevine kupca potrebno ostvariti tehnicke uvjete u SN iii VN mrezi ugovorne strane 

zakljucuju i predugovor o prikljucenju kojim se ureduju medusobni odnosi na pripremi stvaranja uvjeta u mrezi i 

prikljucka za prikljucenje gradevine do ukljucivo gradevinske dozvole, a ugovor o prikljucenju sklapa se temeljem ove 

PEES i zahtjeva Kupca. 

V. OSTALI UVJETI 

1. Na temelju ove prethodne elektroenergetske suglasnosti, Kupac ne moze ostvariti prikljucak na elektroenergetski sustav 

HEP-ODS-a. Za prikljucenje Kupac je duzan podnijeti zahtjev za izdavanje EES i prikljucenje i zakljuciti ugovor o opskrbi 

i ugovor o koristenju rnreze. 

2. Projektna dokUIIIOill<lcij<J eleklricne instalacije predmetne gradevine mora biti izradena u skladu s vazecim propisima i 

normama i ovon1 prcthodnom elektroenergetskom suglasnoscu. Preporuca se da se navedeni projekt po izradi dostavi na 

uvid u HEP-ODS mdi usuglasavanja projekta prikljucka s projektom gradevine. 

lzvodenjc oloklri<;llih insl:tlacija Kupac je duzan povjeriti pravnoj iii fizickoj osobi registriranoj za obavljanje 

elektroinstalntor:>l<o rlj<:l; 1lnosli. 

3. Ova prclllodnn olnl\iloutnr!Jcl~;k;, suglasnost vazi dvije godine od dana izdavanja te prestaje vaziti u roku od dvije godine, 

ako se u lorn vro""'"'' "" z;~ldju(;i ugovoro prikljucenju, ne izvrse obveze iz ugovora o prikljucenju i ne podnese 

zahtjev z;J izdl.lv!lnjo uitddn>nllotnotske suglasnosti i za prikljucenje. 

4. Na zahljov Ill prnd11:·o"l'' rohn v;1/!mja prethodne elektroenergetske suglasnosti koji je podnesen prije isteka roka 

vazenja, rok vn.>nnJ:~ I" .-iiJOdtw f'!l!klroenergetske suglasnosti moze se produziti za jos dvije godine. 

402100-100757-0011 Cl ,~iJ HEP GRUPE 



VI. UPUTA 0 PRAVNOM LJJEKU: ~ 
. . . I 

Protiv ove PEES podnositelj zahtjeva moze u roku 15 dana podnijeti zalbu HERA-i; Zagreb, Ulica grada Vukovara 14. :Zalba! 
se predaje HEP Operator distribucijskog sustava d.o.o. , ELEKTRA PO:ZEGA, PO:ZEGA, PRIMORSKA 24 pisanim putem \ 
neposredrio iii postom. Za zalbu se plaea upravna pristojba u iznosu od 50,00 kn prema Tarifnom broju.3. Zakona o upravnin 
pristojbama (NN 8/96,77/96,131/97,68/98,66/99, 145/99,30/00, 116/00, 163/03, 17/04, 110/04,141/04,150/05,153/05 i ; 
129/06). 

Obradio: KAUCIC RATKO 

0 tome obavijest: 

1. Kupac 
2. Sluzba za razvoj i investicije, Odjel za EES i prikljucenje 
3. Pismohrana 

1-"... :) '. . l~· ;: ... :·l. _.., '. 

SLUZBENA &;~!!dESl(i\ ! 

PRESLlK !STOV,!ETM~ IZ\iORNI~U . 

?QlfiGA, ~R . t.y. ")._,_,\~, POTPIS: \h-1~\ 

'.J 

402100-100751-0011 CLAN HEP GRUPE 

. \ i~/ Zau-OOS 

Slavko Peri6, dipl.inz. 

.. , ~- ... · . .:...._. 

Stranico 3 I 3 
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11TEKIJA" d.o.o. za obavljanje komunalnih djelatnosti 

Poiefl~.!Y!!_f!9_11_<?_~!!_!~.L _ . 

Pozega, 10 P /010 

TekiF' d." 'J 1 '";'''l·' •;II~J:Jdm' d 109. st 3. Zakona o prostornom uredenju i gradnji, uvidom u ideji projekt radi izdavanja 
posebnih uvjet;, qr:ld•.·llF' ( v(lrl"vod i ndvndnja) iz cl. i06. st. L na zahljev Upravni odjel za gospodarstvo i graditeljstvo u Pozesko­

slavonskoj zup:miJi, . 1 11:1 hcilldju l <~korw o prostornom uredenju i gradnji (Narodne novine br. 76/07) I cl. 161 Zakona o vodama (NN 
153/09) daje 

POSEBNI UVJETI PRIKLJUCENJA 
(vodovod i odvodnja) br. SP - 162 I 1 0 

Projekt tehnicke dokumentacije br.: 464/2-IP 

Naziv gradevino: ODVODNJA NASELJA GRADAC U GRADU PLETERNICI 

Lokacija: GHADAC 

lnvestitor: PLETERNICKI KOMUNALAC d.o.o., Pleternica, I. Sveara 2 

Projektant: HIDRO CONSULT d.o.o., Rijeka, F. Candeka 23b 

Tip projekta: ldejni projekt 

Uvjeti gradenja: 

1. Odvodnju sanitarnih odpadnih voda naselja Gradac prikljuciti u postojece 

kanalizacijsko okno u ulici Kralja Zvoriimira u Pleternici, izgradenog sustava 

odvodnje otpadnih voda grada Pleternice. 

2. U pojasu prodlozene trase kanalizacije nalaze se na pojedinim dionicama podzemne 

instalacije vodovoda; 

Vodovodna mrezn NL (I' 200, i PEHD ~11 0, 90,63 i vodovodnih prikljucaka PEHD ~ 
20,32. 

Na terenu su vidljivi poklopci vodovodnih cvorova, ulicne kape kucnih prikljucaka i 
hidranata. 

3. Tlocrtni i viHiiiHki polozaj trase kanalizacije uskladiti sa propisanim minimalnim 
razmacima kr iznnj<l i paralelnog vodenja u odnosu na vodovod. 

Za glavne kanalo i precrpne stanice: 

Glavni kanali i p1 net pne stanice jedna su cjelina u odvodnji otpadnih voda naselja Gradac, 
te nakon iz~Jrnc'lonouti rnoraju imati pristupacnost za odrzavanje. 

a) Precrpne stnnico moraju se ograditi i zastititi od ulaska neovlastenih osoba. lzgraditi 
pristupni put dovoljnih gabarita i nosivosti za moguc pristup vozilima za ciscenje i odvoz 
fekalija. 

b) Trasa kanallzncljo koja prolazi poljoprivrednim povrsinama mora imati najmanju dubinu 
1 ,0 m do tjernena cljovi, te ugradenu PVC traku upozorenja 50 em ispod povrsine terena. 



. . . . . 

. . . ·. ·. . · .. ·· . . 

Uvjeti krizanja i paraJelnog vodenja kanalizacije u odnosu na vodovod. 

I. lzgraaena vodovodna mreza nalazi se na prosjecnoj dubini 1 ,20 m. 

II. Krizanja i paralelna pracenja vodovodnih instalaeija u odnosu na kanalizaciju: 
a) krizanje iznad - ispod min. 20 em, 
b) paralelne trase, min. vodoravna udaljenost krajnjih tocaka cijevi vodovoda 
kanalizaeijske nireze mora biti 50 em . 

Ill. Prilikom izvoaenja radova izvoditelj je duzan pravovremeno obavjestiti "TEKIJA"d.o.o., 
a narocito gdje je potrebno izmjestanje, 30 dana prije radova glede tehnickog rjesenja i · 
nabavke potrebnog materijala. 

IV. Prije pocetka radova podzemne instalaeije vodovoda bit ce odgovarajuce oznacene na 
terenu od ovlastenog predstavnika poduzeca i prisustva odgovornog predstavnika 
izvoditelja , te zapisnicki predane trase (uz potrebne graficke priloge ) izvodacu. 

,...,.. 

V.Prilikom iskopa obratiti pozornost na postojece instalaeije vodovoda koje nemaju tocan 
tloertni i visinski polozaj'(ne postoji katastar podz. instalaeija). Njihovim otkrivanjem (rucni 
iskop) radove prekinuti i odmah uz prisustvo ovlastenog predstavnika poduzeca 
"TEKIJA"d.o.o. izraditi prijedlog rjesenja. Ako polozaj otkrivene instalaeije u odnosu na 
trasu i niveletu kanalizaeije odgovara uvjetima i nema ostecenja, radovi se mogu nastaviti. 
Za sva ostala stanja sastaviti zapisnik i po njemu postupiti. 

Vl.lzmjestanje ejevovoda, eventualne kvarove i ostecenja (monterski dio radova sa 

materijalom) obvezno povjeriti "TEKIJA"d.o.o. 

VII.Sve troskove nastale promjenom postojeceg stanja (lomove, kvarove, ostecenja) snosi 
investitor odnosno izvoaac. 

Sukladno cl.162 Zakona o vodama (NN 153/09) ishoditi Potvrdu o sukfadnosti s -­

posebnim uvjetima prikljucenja za glavni projekt. 

Dostaviti: 
1. PLETERNICKI KOMUNALAC d.o.o., Pleternica, I. Sveara 2 

0Arhiva 'TEKIJA" d.o.o. 

Rukov.Razv jno - teh.sektora: 

Mile Besli ·, d!~ ., 

PRESUK iSTOiiJETAN il:VORNiKU 

POZEGA, ~Y>:; · 't · ')-cry.,. POTP!S·~ .• -C'\ 
\ 

J 

'1 
1 
' ., 
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Trg Ant•· ··•··•· ·. ,. _, 
10431 c .... ,.,_, II· .r. 11 • 1 r. 

Tel.: +:L~;_ 1 J n•j 1 \: , 1 

Fax: -f<~~~!-. to; 1 ~ ; ; ,,., 

e-mail: n1c iill• ~ ·rn11·.1·; 1: 1 , • q,, '" 
\V'\o"'W.fllllilll 1)!:!111 ,,! 
OIB 85Vlo!' ' · II 

Primljen..'> --------T-'[2 ·12- Z01fl I 
1-------------1- ---{ 

I K!asiftkacij:;k~-~_':'F.ki1 ···-+--~g. je-J. -~ 
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.. __________ : ____________ ~---,: 

Rcp11bld,;, ll1' nf..,l,:• U Pleternici, 17.12.2010. 

PO:/J•:sl\ <).,<..;I,:\ V< )1\JS 1\ ;\ /,u PANIJA 

Upz·avui odjd :ta l!""Jlodat·sf\·o i graditeljstvo 

34 ()(H) I'( )f,l•:<; :\ 

Zu p:ua ijslc1 7 

Povodonr vn~'"T. /.ulrl,it~Vil Klasa UP/l-350-05110-021111, Urbroj:2177/1-06-06115-10-3 od 

29.1 1.}0 I O. i ·t'1vidn 11 ldcjni projekt za izdavanje Iokacijske dozvole za izgradnju sustava 

odvodnjl' nascljn ( ir;Hbc, inadcnog po HIDRO CONSULT d.o.o. iz Rijeke,F.Candeka 23 b, pod 

Broj projckl:1: 'f(l·lf'.J.fPod lislopada 2010., utvrdujemo slijedece: 

POSEBNE UVJETE 

Br. PU-012/12/10. 

J. Z;r ril/lll<~lrnno podrucje gdje se predvida izgradnja sustava odvodnje postoji izgradena 

srcdnjri:!C.na plinska distributivna mreza sa kucnim prikljuccima. 

Pod loge sa gcodetski snimljenim podacima postojece plinske mreze nalaze se u Uredu za 

kat;lsl;rrsko-gcodetske poslove Pozesko-slavonske zupanije u Pozegi . Takoder ih mozete 

zatra:l.il i u urcdu DP Pleternica, Vinogradska 1 . 

2. Prilikom odrcdivanja polozaja trase sustava odvodnje i sabimih sahtova potrebno je u 

odnosu n;1 polozaj plinovoda postovati sigumosne svijetle razmake. 

Mini111;dni sigurnosni svijetli razmaci iznose: 

2. I 1\.od p;tralelnog vodenja: 1,0 m 

2.2 1\.od krizanja : 0,5 m 

2.3 Minin1;rlni sigurnosni svijetli razmak izmedu sabimih sahtova odvodnje 

i pi inovoda iznosi : 1,2 m . 

Polrrhllo jc ll /.Olli priblizavanja iskop obaviti rucno 'te osigurati dodatnu zastitu 

plinovoda . 

3. N<~imallit.~ dcst'l (I 0) dana prije pocetka radova na izgradnji mosta, investitor je 

du:/:;111 od n;ls I.;ilr;lziti iskolcenje trase plinovoda i nadzor nad plinovodima i kucnim 

prikljuccirna. 

4. Na lchnicktr dokumcnlaciju od Montcogim-plinare, DP Pleternica, Vinogradska J 

zatrazili sugbsnost . 

V-1-
Fran 

- ~.i!. 

r~>,.s !: 

c,. r.~. j::r. 

A JOINT VENTURE MONTiv\ONTAZA GROUP ZAGREB - ITALCOGIM GROUP lv\ILANO 
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Hl<l'illlllh .\ IIHVATSI\A 

MlNISTAIVi IV( t /.IHV\. VSTVA I 

.~0( 'I,J!\I.f'lf' SldHII 

l lprnvn /n •mni!nttllt iwpt+cijt• 

Slu/.ha Jttpmiijd·,t' '~ntdlnmc in~;pekcije 

Odjd 1.11 hlutl!ii lin ;tl·.l·.ll 

( )dsjek 111 Pn·i·<~~l,, 1 •.lnvnn::ktt :l.upaniju 

KI.!\S/\: ~HO 02/lo o 1/\<>Xo 

lll\IIRO.I: 1 H OH I I ·1/.1
• 10-\ 

PoJ.t.-gn. I (1, jli'W< iII! n . 'o I () 

V F>~ ·.iltttl:trni inspektor Ministarstva zdravstva i socijalne skrbi, Uprave za sanitarnu 

inspdl'i,itt, Slnl.hn lllpnnij;-;ke s<mitarne inspekcije, Odjel za istocnu Hrvatsku, Odsjek.za Pozesko­

slavonslw 1.11pnnij11 11 ptl~>lupku izdavanja lokacijske dozvole po zahtjevu Pozesko-slavonske 

zupani_ie, llpmvni odjvl ;a gospodarstvo i graditeljstvo, za izgradnju sustava odvodnje naselja 

Grad;H;. lr'llldjrttt ( l:utb U. Zakona o sanitamoj inspekciji (,Narodne novine" br. 113/08, 88/1 0), 
utvnlu.k ~-dijrd~:·\·, 

·'-'-'\.NITARNO-TEHNICKE I HIGIJENSKE UVJETE 

Prnjehlntt "''"''"H.'tllaciju za izgradnju sustava odvodnje naselja · Gradac investitora 

"I'll 1'1.-HNI<"I<I l,!lr'\liiN;\1.1\C" d.o.o. Pleternica, I. Sveara br. 2, izraditi u skladu Zakona o 

vod:un/1 ("Nnrodtw ''"' itw" hr. 153/09) i idejnog rjesenja. 

DOSTt\ VII I 

........ ~-

(J/i'.ttp:tllijil JH lil;,,k· I 1.1\ 'lii:.L:i 

Upravtti od.kl 111 )'d'·jl•~<hr:;l\tl 

i gradildj~~lvn 

2. Pismoltnllllt 
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l{qtnhlika Hrvatska 

Po:l.t.:slw~Si<tv(msl{a zupanija 

Upntvni odjd za gospodarstvo 

i graditeljstvo 

Zupanijska 7 

34000 Pozega 

tJilllf.ll\:IJJa:J l'LWf'Ji:l{NI(:KI KOMUNALAC d.o.o. PLETERNJCA 

. ·l~ynuha,tn SlJSTAVA ODVODNJE NASELJA GRAOAC 

'"uvJvH Qnuln.ic 

Van! \111! clt1pl11 1\ LAS/\: lJP/l-350-05/10-02/111, URBR:2177/l-06-06/15-l 0-3, od 29. 
1:111 Hii'll!Hll;i,H )()I 0. 

Tfllll~ll~m vm'lrl!,a zahtjeva obavjestavamo vas da projektant MORA projektirati 

pnrnltdnn vo~icnjt'. kri:>.nnjc i priblizavanje postojecim elektronickim komunikacijskim (EK) 

vodovlnlft I lnlhmlrukturi sukladno odredbama Pravilnika o nacinu i uvjctima odredivanja 

zollt~l~h~klmnlt'l\(' lwmunikacijske infrastrukture i povezane opreme, zastitnc zone i radijskog 

koridtH'tl IC:' obvc·zc invcstitora radova iii gradevine ("Narodne novine" br. 42/09). Takoder ie 

po(rcbUJ!.Jlt!!.LdthtW JWcdvidjeti i zastitu postojece EK infrastrukturc u zoni zahvata 

suld!tdUJLJI!IOJ\llmmn iz Cl. 26. Zakona o elektronickim komunikacijama (NN 73/08). 

Stogu Jt; dn1.nn tHiopcralora za pl11Zanje elektronickih komunikacijskih (EK) usluga putem 

EK vodnvu {l'lt 'Jlh 11 prilogu) pribaviti izjavu o polozaju navedene infi·astrukture u zoni 

:1.a ll vn In. 

Dnslnvitl 1'-lil'dtJ\'tl prcporuccno 

Prilog: 

sr l 111 u 1\ii\ / J\i :u n .. ~·{./\ 

PHESL!K n:; 1 t lV.i! li\N 1/V( li-INJKl~ 

'!i'ol.E.GA, ,, ... ,, , ' .l'· l'll/1'1'' \ 
' . i• •)I ,,. '·", 

IIRVATSKA AGENC!JA ZA _PosT;tJ I ELEKT~Q~ICKE KOMUNIKACIJE 

'/ 
I 

Juno<i1·,.,." I i, /llOClO ZngrdJ I Ml.l: 018658621 OIB: 87950is366i I Tel: (Qb 4896 000. Fax: (01)4920 227 I wWi.v.hakom.hr 
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PO PIS OPER<\ TOR<\ ZA PRl'ZA_-..;JE I.LEKTRONICKIH KOMUNlKACIJSKIH USLUGA PUTEM ELEKTRONICKIH 

- ----~~~~~-----------------:~~~~~~====i;;;~~~~~~J;~[J~~~~~~~~--; 
KOIY11JNIKACIJSKIH VODOVA 

! • B. 'SET E!:I.Y _J,.] Si&..-\ ci .,.., ·'" • _-\.~~ .. -Hi 
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' l t: 65 66 160 i 

; 10000 Zagreb f: 65 % 53() boris.sripetie@I...,_et.br 

" I 10000~ N.'3da P:.:>S:al1c 
oos.szn:n r l· ~~ .... R I -

I 

"ffi"- EJ!!![ 1 l(:~ .. LSIS ,_ ~ 3\~K.;~.lidCiJiE :!i.::i. 

~';? 
"\~19 

' ! 21000 Spfit 
I 

0918320091 i :Mireb ~ 
. mirela..d"Oma:ze-u.'Q:c ... h t hr _j -- ' 
'---~---~--~-----

• ru -BRYAtS~ ~ FKO~.R~•L'<.-\tAJE <Ld. 
t 51000 Rijeka 

l 

· 1ffian Ma:taija 
. Ciottina 17a i 098 610610 ' :&egif - milan mataija@t.ht.hr l' ~j ; 

\ ET -HRVATSKE TELEKOM:L1'-ilKACDE d.d. I K.A St . 8b 31000 Osijek 098 467457 
:Mladen Kuhar 

R ·· 4 . epmca mladen.k:uhar@ t.ht.hr egiJa 

Ulica grada Vukovara 269 d 10000 Zagreb 
t: 63 27000 

robert.horvat@metronet.hr "' METRO:N'ET TELEKO:MUNIKACIJE d. d. ~ 

f: 63 27 011 

10010 Zagreb 
t: 01/ 54 92 3i0 DamirHdina 

4 OT-OPTIMA TELEKOM d.d. Regija sjever Cebini 28, Buzin 
f: 01/ 54 92 019 damir.hrzina@optima-telekom.hr 

Trg Hrvatske bratske 
Marijan Vrsalovic 

OT-OPTIMA TELEKOM d.d. Regijajug 21000 Split 021492810 marijan.vrsalovic@ optima-
zajednice 8/II 

telekom.hr 

OT-OPTIMA TELEKOM d.d. Regija zapad A. Kacica Miosica 13 51000 Rijeka 051492 711 
Alojz Sajina 
alojz.sajina@ optima-telekom.hr 

OT-OPTIMA TELEKOM d.d. Regija istok Lorenza Jligera 2 31000 Osijek 031492 931 
Zeljko Plesa 
zeljko.plesa@optima-telekom.hr 

NAPOMENA:Bnet sa svojom mrezom prisutan je u slijedecim fupanijama: 

Grad Zagreb 1 

Zagrebacka fuEanija 
Splitsko-dalmatinska fupanija 
Zadarska fupanija 

Os_jecko-baranjska fupanija 
Primorsko-goranska fupanija 

Ako se objekt gradi u zupaniji koja nije na popisu tada nije potrebno kontaktirati B.NET HRVATSK.\. d.o.o. 

:It, 
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Prima: Hidro consult 
F.Candeka 23b 

·51 000 Rijeka · 

Gosp. Kresimir Nekic, dipl.ing.grad. 

Vas znak: 
Nas znak: 

Telefon: 

Datum: 

Nastavno na: 

UPIT 20111109007 

031/638-901 

Osijek,16.11.2011 

Metronet· 

Metrnnet ·telekomunikacije d.d. 

Uka grada Vukovara 269d 

H R -1 0000 Zagreb 

T + 385 l 6327 000 
F + 385 I 5327 0 1 I 
W www.meh:met.hr 

PREDMET: izjava opolozaju elektronickih komunikacijskih instalacija Metronet telekomunikacija d.d. u zoni zahvata 

na gradevini: izgradnja sustava odvodnje na podrucju naselja Gradac, Frkljevci, Kadanovci, Zagrade, 

Bucje i Drenovac u Gradu Pleternici. 

Postovani, 

Temeljem vaseg zahtjeva od 7.11.2011 na osnovu prilozene situacije za izdavanje izjave o polozaju nasih 
instalacija i uvjeta gradnje u gore navedenoj zoni zahvata, a u svrhu izrade projektne dokumentacije , 

obavjestavamo vas da 

S postovanjem, 

Metronet telekomunikacije d.d. na predmetnoj lokaciji 
nema izgradene vlastite infrastrukture I 





Va$znak 

Nas znak 

Telefon 

Datum 

Nastavno na 

Adresa 
Kontakti 

: Poslovna banka 
;~;iiW; :Nlldz.omiodbor 

.•• i \', ';_: . Rf:i~: 
- trgo\·ackih 

· drustava 

Hrvatski Telekom q~ ... 
HT- Hrvatske telekomunikacije d. d. 
Odjel za mreznu infrastn1kturu i dokumentaciju 
Ozaljska 91, HR - Zagreb 
Te1efon: +385 I 4917 200 
Telefaks: +385 1 4917 I 18 

HIDRO CONSULT d.o.o. 

F. CANDEKA 23b 

51000 RIJEKA 

T 4.5-27718/2010 
031/233 124 

02.03.2010. 

Temeljem vaseg zahtjeva za dostavu podataka o polozaju EK infrastrukture HT -a 

(ucrtavanje instalacija), u svrhu izrade projektne dokumentacije za gradnju odvodnje u 

naseljima Gradac, Frkljevci, Kadanovci i Bucje, dostavljamo vam izjavu o polozaju 

podzene EK infrastrukture HT -a: 

IZJAVA 

Polozaj trase EK infrastrukture HT-a za predmetne lokacije, dostavili smo vam u 

elektronickom obliku e-mailom (hidro.consult@ri.t-com.hr). 

Napomena: Zakonom o elektronickim komunikacijama (cl. 26. st. 4.) odredena je 

obveza snosenja troskova zastite i premjestanja postojece EK infrastrukture u slucaju 

izvodenja radova iii gradnje nove nekretnine. Nastavno na isto, investitor predmetne 

gradevine je obvezan o vlastitom trosku osigurati zastitu ugrozene EK infrastrukture HT-a 

u zoni obuhvata predmetne gradevine. 

S postovanjem, 

Direktor Odjela za mreznu 
infrastrukturu i d kumentaciju 

HT- Hrvatske te1ekomunikacije d.d. 
Savska cesta 32, 10 000 Zagreb L 

Hl- i !rwtrtKc tc!ekornunikacije d.d; 

telefon +385 l 491-1000; faks +385 I 491-1011; 
Internet: www.t.ht.hr 
239000 I-ll 00019257 (HPB d.d Zagreb); OIB 81793146560 
G. Kerkhoff- predsjednik 
I. Mudrinic- pred~ednik, J. P. Czapran, B. Poldrugac, B. Skru·amuca, I. Jolic Simovic 
Trgovacki sud u Zagrebu, MBS: 080266256; 
temeljni kapital: 8.188.853.500,00 kuna; ukupni broj dionica: 81.888.535; 
nomina1ni iznos jedne dionice: l 00,00 ktma 

z~.grob 

T45b 

unicefe ..... . 
T·Hrvatski Telekom · prvi partner UNICEF~a u:Hi"vatskoj 





VIIS znak 

Hrvatski Telekom 

HT- Hrvatske telekomunikacije d. d. 
Odjel za mreznu infrastrukturu i dokumentaciju 
Ozaljska 91, HR- Zagreb 
Teleton: +385 I 4917 200 
Telefaks: +385 1 4917 118 

HIDRO CONSULT d.o.o. 

F. CANDEKA 23b 

51000 RIJEKA 

q~ . . . 

Nas znak T 4.5-27718/2010 

Telefon 031/233 124 

Datum 02.03.2010. 

Nastavno na 

Adresa 
Konrakti 

Poslovna banka 
Nadzomi odbor 

Uprava 
Registar 

•· . trgovackih 
dtustava 

Temeljem vaseg zahtjeva za ustupanjem podataka o polozaju TK infrastrukture HT-a, u 

svrhu izrade projekta odvodnje u naseljima Gradac, Frkljevci, Kadanovci i Bucje , 

osoba HT d.d. Odjel za mreznu infrastrukturu i dokumentaciju Milan Gjuranic, dipl. ing. 

daje na uvid predstaviku poduzeca Hidro consult d.o.o. F. Candeka 23b, Rijeka, ovl. mr. 

sc. Petar Marijan, dipl. ing. graa. potrebne podatke podzemne TK infrastrukture (polozaj 

trase) za predmetnu lokaciju, koja je evidentirana kao poslovna tajna HTd.d. 

Za HT-Hrvatske telekomunikacije d.d. 

Direktor Odjel 

infrastr.ukturu i 

MilanJt~ I' 

1.n Hrv01 ,;ke teiBkomunikacije d.d. 

U ime poduzeea Hidro consult d.o.o. Rijeka, ovlastena oso 
Petar Marijan, dipl. ing. graa. daje slijedecu izjavu 

• i.' u_.;Rb 
, d1rek.tor mr. sc. 

IZJAVA 

Pod krivicnom i materijalnom odgovornoscu izjavljujemo da smo upoznati da je 
gore navedena dokumentacija T HTa poslovna tajna, te se obvezujemo da cemo dobivene 
podatke koristititi samo u svrhu za koju su i dani, te ju necemo umnozavati i davati na 
koristenje drugim qsobama. 

Za Hidro consult d.o.o. Rijeka 

mr. sc. Petar Marijan, dipl. ing. graa. 

HT- Hrvatske telekomunikacije d. d. 
Savska cesta 32, 10 000 Zagreb 
telefon +385 I 491-1000; faks +385 1 491-1011; 
Internet: www.t.ht.hr 
2390001-1100019257 (HPB d.d Zagreb); OIB 81793146560 
G. Kerkhoff- predsjednik 

I 

,2#/Jtt/L' 
{ {/ 
l / 

T45b 

.· ... ;_·-. 

1. Mudrinic- predsjednik, J. P. Czapran, B. Poldrugac, B. Skaramuca, T. Jolic Simovi6 
Trgovacki sud u Zagrebu, MBS: 080266256; 
temeljni kapital: 8.188.853.500,00 kuna; ukupni broj dionica: 81.888.535; 
nominah1i iznos jedne dionice: I 00,00 kuna 

unicefe 
T·Hrvatski Telekom- prvi partnerUNICEF-a u Hrvatskoj 
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